O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DIVULGA

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 015/2022

CÓDIGO DO TCEES: 2022.016E0800001.09.0025

PROCESSO: 77.030/2022

RESPALDO LEGAL: Art. 58, inciso I,  da Lei nº 8.666/93.

CONTRATADO: E & L PRODUÇÕES DE SOFTWARE, CNPJ sob o nº 39.781.752/0001-72.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM.

OBJETO:  O presente  instrumento  tem por  objeto  a  prorrogação  do  prazo  de  vigência  do

Contrato de serviços de tratamento, migração, validação e integração dos dados pessoais dos

servidores efetivos oriundos do censo Previdenciário, disponibilizado pela empresa contratada

pelo Instituto para Gestão do Sistema Previdenciário.

PRAZO: Fica prorrogada a vigência do Contrato nº 15/2022 pelo prazo de 40 (quarenta) dias a

partir de 20 (vinte) de junho de 2023.

RATIFICAÇÃO:  Ficam  mantidas  as  demais  cláusulas  e  condições  do  contrato  originário,

naquilo que não contrariem o presente termo aditivo.

DESPESA: 3.3.90.40.06

DATA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2023.

SIGNATÁRIOS: EDER BOTELHO DA FONSECA (Presidente Executivo do IPACI),
ESTEVÃO HENRIQUE HOLZ (Responsável legal da CONTRATADA).

EDER BOTELHO DA FONSECA

Presidente Executivo do IPACI

		2023-06-21T14:02:54-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728